El plazo de ejecución del contrato será de DOCE (12) MESES contados a partir de la firma del acta de 
inicio, previo cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecución. 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO 

El presupuesto estimado para la presente convocatoria es de VEINTICUATRO MIL MILLONES DE PESOS 
M/CTE. ($24.000.000.000.00), incluido IVA y todos los impuestos, gastos, costos y tributos que se 
generen con ocasión de la celebración, ejecución y cierre del Contrato, desagregados en las siguientes 
actividades: 

Fuente: Dirección Asuntos Étnicos ANT (2025) 

La distribución de las asignaciones de los levantamientos topográficos y/o avalúos comerciales se